
1 

 

 

  

  

 

 

 

Měníme obchodní podmínky a produkt dodávky zemního plynu 

 

Vážený zákazníku, 

 

již je tomu téměř 4 roky, kdy jsme sloučili společnosti epet a Optimum Energy a začali pečovat o 

Vaše odběrná místa. Stali jste se tak součástí zákaznického portfolia s více než 60 tisíci odběrnými 

místy, kterému poskytujeme již 15. rokem vysoký standard zákaznické péče a také výhodné ceny 

energií. Neustále se snažíme zjednodušovat zákaznickou obsluhu a přinášet Vám jednoduché, 

srozumitelné a férové smluvní i cenové podmínky.  

 

V současné době sjednocujeme Vaše původní podmínky dodávek se standardními podmínkami 

epet tak, abychom mohli všem našim zákazníkům zajistit stejný komfort. V důsledku těchto změn 

převádíme Vaše stávající obchodní a cenové podmínky dodávky zemního plynu k 16. 9. 2019 

na ceník epet KLASIK Optimum plyn a nové Obchodní podmínky č. 1/2019. 

 

Ceny uvedené v ceníku KLASIK Optimum plyn vycházejí z cen zákazníky nejčastěji využívaného 

ceníku epet*, které neplánujeme v nejbližším období zvyšovat, a tak převod na něj pro Vás 

znamená ochranu před dalším zdražováním, které obvykle dodavatelé oznamují v závěru 

kalendářního roku. Tato změna pro Vás znamená pouze mírné zvýšení ceny, na celkové roční 

platbě se projeví zhruba ve výši 1006 Kč (u zákazníka, který díky topení spotřebuje ročně 16 MWh 

a využíval ceník OE Standard).  

 

Nové obchodní podmínky, ceník KLASIK Optimum plyn naleznete na našich webových stránkách: 

https://www.epet.cz/menime-podminky-a-ceny/. Srovnání nových a dosavadních cen uvádíme na 

následující straně: 



2 

 

 

Roční odběr v odběrném 
místě 

KLASIK Optimum 
plyn 

OE Standard OE VIP 

Cena za odebraný 
zemní plyn a ost. 
služby dodávky 

Cena za odebraný 
zemní plyn a ost. 
služby dodávky 

Cena za odebraný 
zemní plyn a ost. 
služby dodávky 

Cena za 
odebraný 

plyn 

Stálý 
měsíční 

plat 

Cena za 
odebraný 

plyn 

Stálý 
měsíční 

plat 

Cena za 
odebraný 

plyn 

Stálý 
měsíční 

plat 

kWh/rok Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc 

do 1 890 
0,836 

(1,01156) 
10,00 

(12,10) 
0,821 

(0,99341) 
25,00 

(30,25) 
0,821 

(0,99341) 
25,00 

(30,25) 

nad 1 890 do 7 560 
0,827 

(1,00067) 
25,00 

(30,25) 
0,751 

(0,90871) 
50,00 

(60,50) 
0,751 

(0,90871) 
50,00 

(60,50) 

nad 7 560 do 15 000 
0,790          

(0,9559) 
89,00 

(107,69) 
0,738 

(0,89298) 
100,00 

(121,00) 
0,720     

(0,8712) 
90,00 

(108,90) 

nad 15 000 do 25 000 
0,790          

(0,9559) 
99,00 

(119,79) 
0,738 

(0,89298) 
100,00 

(121,00) 
0,720     

(0,8712) 
90,00 

(108,90) 

nad 25 000 do 45 000 
0,790         

(0,9559) 
99,00 

(119,79) 
0,738 

(0,89298) 
100,00 

(121,00) 
0,720     

(0,8712) 
90,00 

(108,90) 

nad 45 000 do 63 000 
0,790          

(0,9559) 
99,00 

(119,79) 
0,738 

(0,89298) 
100,00 

(121,00) 
0,720     

(0,8712) 
90,00 

(108,90) 

nad 63 000 do 630 000* 
0,768         

(0,92928) 
149,00 

(180,29) 
0,729 

(0,88209) 
100,00 

(121,00) 
0,720     

(0,8712) 
90,00 

(108,90) 
Ceny uvedené v závorce jsou s DPH. 

*rozumí se ceník KLASIK Optimum platný pro zařízení připojená k distribuční soustavě GasNet, s.r.o. 

 

V případě, že s novými obchodními podmínkami či ceníkem nesouhlasíte, budeme to respektovat. 

Máte právo od stávající smlouvy odstoupit, nejpozději však desátý den přede dnem účinnosti nové  

ceny a nových obchodních podmínek. Pro odstoupení od smlouvy můžete využít náš formulář 

umístěný na našich webových stránkách: https://www.epet.cz/vypoved-smlouvy/ (Jako důvod 

uveďte změnu ceny nebo smluvních podmínek). 

 

Věříme, že i nadále zůstanete naším věrným zákazníkem. 

 

Za tým epet Vám přeji den plný energie. 

 

 

Ing. Žaneta Müllerová   

Vedoucí prodeje a péče, Maloodběr 

https://www.epet.cz/vypoved-smlouvy/

